
 

 תשפ"ויום האחדות 

 

עד שער, שנחטפו ונרצחו -, שהוקמה לזכר שלושת הנערים איל יפרח, נפתלי פרנקל וגיל עמותת סאנשיין

בארץ ובתפוצות. במהלך ח"י  –, פועלת לקידום, להדהוד ולשיקוף האחדות הקיימת בעם ישראל 2014בשנת 

ופן. ימי החיפושים אחרי שלושת הנערים, עם ישראל, בארץ ובתפוצות, הפגין ערבות הדדית ואחדות יוצאת ד

 רוח זו היא הרוח אותה עמותת סאנשיין שואפת להמשיך גם בימי שגרה.

בשנים האחרונות אנו עדים לקריאות חריפות של חלקים בציבור האחד נגד השני, בשל דעות פוליטיות 

וחברתיות שונות. לצד כל אלה מתקיימות אינספור פעולות השואפות לחזק את החיבור ואת הערבות 

 אופטימיות והאכפתיות. אלו יוצרות אחדות וחיבורים בין מגזריים בארץ ובעולם.ההדדית, וכן את ה

עמותת סאנשיין שמה לה למטרה להרבות אחדות, אופטימיות וערבות הדדית, ולהטיל זרקור של אור על 

השנה, ובפרט הפעולות המתקיימות על ידי ארגונים, קהילות, רשויות ויחידים בנושאים אלו לאורך כל 

 י יום האחדות ובהענקת פרס ירושלים לאחדות ישראל.באירוע

, הוא יום שיא שבו לוקחים חלק מעל מיליון אזרחים 12-, המתקיים זו השנה ה התשפ"ו יום האחדות

ואזרחיות בארץ ובעולם בפעילויות שמקדמות שיח מכבד, היכרות עם אנשים ונשים ממגזרים שונים 

ופעילויות משותפות לטובת הכלל. זו בשאיפה, שהמשתתפים ימשיכו בפעילויות אלו במהלך כל השנה. 

יתקיימו מגוון פעילויות בנושא האחדות ות הוא בסימן "עכשיו מדברים". במסגרתו, השנה, יום האחד

שיאו של יום האחדות הוא ותועלה על נס העשייה החברתית הענפה של אנשים, נשים וארגונים בנושא. 

ידי עמותת סאנשיין ליוזמות בנושא אחדות בהתאם לחמש -, המוענק על פרס ירושלים לאחדות ישראל

נבחרות: מקומי, ארצי, בינלאומי, חינוך ורשויות מקומיות. הפרס נהגה על ידי ראש עיריית ירושלים קטגוריות 

לשעבר, השר ניר ברקת, יחד עם משפחות שלושת הנערים. ביוזמה תומכים ושותפים גם משרדי ממשלה 

 זה.על מנת להעלות את המודעות לנושא קריטי  חוק יום האחדותרבים. לאחרונה אף נחקק בכנסת 

כבכל שנה ובמיוחד בשנה זו אנו קוראים לכולם לקחת חלק במגוון הפעילויות שיתקיימו לקראת יום האחדות 

וביום עצמו. עמותת סאנשיין מזמינה אתכם להיות שותפים לדרך, להאיר את האחדות בדרך שלכם ולקיים 

יום האחדות, מגוון  פעילויות בנושא. לשם כך מציעה סאנשיין במדיות השונות ובאתר האינטרנט של

 פעילויות חינוכיות וחברתיות המותאמות לקהלי יעד מגוונים.

 

 

 17.05.2026השנה יום האחדות יתקיים ביום ראשון, א' בסיוון תשפ"ו, ה

ופרס האחדות יוענק בטקס רשמי בבית הנשיא ביום ראשון, ח' בסיוון תשפ״ו, 

 .24.05.2026ה

 נשמח להזמינכם לקחת חלק בפעילות,

 האחדות תשפ״ו. עכשיו מדברים! יום
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